АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

g&P, -Vc/е  № / 2 ? ^ /  г. Заринск

О проведении капитального ремонта
общего имущества в многоквартирном
доме города Заринска Алтайского края в
2024 году, собственники помещений в
котором в установленный срок не приняли
решение о проведении капитального
ремонта

На основании части 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, в
соответствии с постановлением Администрации Алтайского края от 27.03.2014 №146
«Об утверждении краевой программы «Капитальный ремонт общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского края» на 2014-2043
годы» (в редакции №217 от 19.06.2023), на основании уведомления некоммерческой
организации «Региональный оператор Алтайского края «Фонд капитального ремонта
многоквартирных домов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести в 2024 году капитальный ремонт в многоквартирном доме по ул.40 лет
Победы, д. 4 в городе Заринске, собственники помещений которого не приняли решение о
проведении капитального ремонта общего имущества, вид работ «Ремонт, замена,
модернизация лифтов, ремонт лифтовых шахт, машинных и блочных помещений (1 ед.)».

2. Утвердить предельную стоимость работ в многоквартирном доме по ул. 40 лет
Победы, д. 4 городе Заринске по капитальному ремонту в сумме 3 248 579 (три миллиона
двести сорок восемь тысяч пятьсот семьдесят девять) рублей 41 копейка.

3. Установить срок проведения работ по капитальному ремонту по вышеуказанному
дому в соответствие с определенными видами работ в срок до 31.12.2024 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых
актов города Заринска» и разместить на официальном сайте муниципального образования
город Заринск Алтайского края.

5. Контроль за исполнением настоящего

/У
Первый заместитель /J
главы администрации города